Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 106»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 106»)

          ПРИКАЗ
20 января 2023 г.                                                                      № 7/03-03

        г. Грозный

О проведении диагностик в 11-ом классе

В целях выявления уровня учащихся 11 класса по проекту «Я сдам
ЕГЭ», на основании приказа Департамента образовании мэрии г. Грозного
№ 134/08-41 от 25.01.2023 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Провести диагностические работы по русскому языку и базовой
математике среди обучающихся 11 класса согласно утвержденному
графику.

2. Даты проведения контроля: русский язык - 26.01.2023 г., базовая
математика - 27.01.2023 г.

3. Итоги  диагностических  работ обсудить на совещании  при директоре.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Хациеву Н.С.

Директор                                                      М.М-Х. Арсанукаева

С приказом ознакомлен(а):

___________Н.С. Хациева

		2023-03-29T00:57:00+0300
	Арсанукаева Марина Мамай-Хановна